PAGE

Requerimento no 3, 2023.

Senhor Presidente:
Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, informações referente à reforma da Unidade de Saúde do Jardim Coronel, na Rua Dirceu Sentoma, número 12, localizada no Bairro Estância Suíça.
Considerando o andamento da reforma, solicito que informe:
Item 1 – Quais são os serviços que estão sendo realizados atualmente?

Item 2 – Qual a data prevista de entrega desse equipamento para uso da população?

Item 3 – Quais serão os horários de atendimentos desta unidade?

Item 4- Quais serão as especialidades disponibilizadas para os atendimentos á população?
Sala “D. Idílio José Soares”, em 06 de fevereiro de 2023.
ARLINDO MARTINS
Vereador
“Solicita ao Executivo, informações referente à reforma da Unidade de Saúde do Jardim Coronel, na Rua Dirceu Sentoma, número 12, localizado no Bairro Estância Suíça.”